30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 113.

Brașov, Mercuri, 26 Mai (7 Iunie)

1893.

Brașov, 25 Mai v.

Multă abuzază Fanariotii unguri de paciința poporului nostru. Ei nu se mulțumesc cu atâta, că-lu exploatează după plac și-lu stăpânesc în modulul celu mai despotice, der cu multă crușime lovesc mai ales în caracterul, în onora și demnitatea lui națională.